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DATOS DE CHUVIA E VENTO DOS DÍAS 23-24/11/2011 

 
 

CHUVIAS MÁXIMAS ACUMULADAS NUNHA HORA 
Do 23/10/2011 00:00  ao  24/10/2011 12:00  (UTC) 

 
Inicio Periodo Estación Chuvia (L/m 2) Provincia Concello

23/10/2011 20:20 Louredo 44.6 Pontevedra Mos 
23/10/2011 19:50 AsEiras 41.2 Pontevedra O Rosal
23/10/2011 19:50 Areas 40.8 Pontevedra Tui 
23/10/2011 20:00 M Aloia 36.5 Pontevedra Tui
23/10/2011 20:10 AGranxa 36.2 Pontevedra Ponteareas 
23/10/2011 16:50 Soutomaior 28.6 Pontevedra Soutomaior
23/10/2011 20:50 Muralla 25.5 A Coruña  Lousame
23/10/2011 22:30 PFontefiz 23.5 Ourense   Coles
23/10/2011 21:40 Cequeliños 23.0 Pontevedra Arbo 
23/10/2011 14:10 Lesende 22.9 A Coruña Lousame
23/10/2011 20:10 Amiudal 22.6 Ourense Avión
23/10/2011 16:20 Vigo 22.4 Pontevedra Vigo
23/10/2011 13:40 Fontecada 21.7 A Coruña Santa Comba
23/10/2011 20:10 Queimadelos 21.6 Pontevedra Mondariz
23/10/2011 19:20 Meder 21.6 Pontevedra Salvaterra de Miño
23/10/2011 22:40 Ourense 20.6 Ourense Ourense
23/10/2011 20:20 Fornelos 20.4 Pontevedra Fornelos de Montes
23/10/2011 14:50 RSol 18.3 A Coruña Coristanco
23/10/2011 12:30 Areeiro 18.2 Pontevedra Pontevedra
23/10/2011 21:40 Melide 17.4 A Coruña Melide
23/10/2011 21:40 Remuíño 17.4 Ourense   Arnoia
23/10/2011 19:50 Entenza 17.4 Pontevedra Salceda de Caselas 
23/10/2011 16:50 OViso 16.8 Pontevedra Redondela
23/10/2011 20:40 Cespón 16.8 A Coruña Boiro
23/10/2011 20:10 VCampus 16.7 Pontevedra Vigo
23/10/2011 22:50 Millara 16.2 Lugo      Ferreira de Pantón
23/10/2011 23:20 Oímbra 16.0 Ourense   Oímbra 
23/10/2011 22:20 Guitiriz 15.9 Lugo      Guitiriz
23/10/2011 20:30 SanFiz 15.0 Lugo      Chantada  
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CHUVIAS MÁXIMAS ACUMULADAS EN 12  HORAS 
Do 23/10/2011 00:00  ao  24/10/2011 12:00  (UTC) 

 
 

Inicio Periodo Estación Chuvia (L/m 2) Provincia Concello
23/10/2011 12:30 Louredo 132.6 Pontevedra Mos 
23/10/2011 13:00 Soutomaior 109.2 Pontevedra Soutomaior
23/10/2011 10:30 Lesende 108.3 A Coruña Lousame
23/10/2011 13:40 AGranxa 101.4 Pontevedra Ponteareas 
23/10/2011 12:50 M Aloia 100.4 Pontevedra Tui
23/10/2011 13:20 Areas 100.4 Pontevedra Tui 
23/10/2011 14:50 PFontefiz 96.1 Ourense   Coles
23/10/2011 14:50 Manzaneda 95.9 Ourense Manzaneda
23/10/2011 12:40 AsEiras 93.6 Pontevedra O Rosal
23/10/2011 7:20 Fontecada 93.0 A Coruña Santa Comba
23/10/2011 13:10 Fornelos 88.8 Pontevedra Fornelos de Montes
23/10/2011 13:30 Amiudal 88.0 Ourense Avión
23/10/2011 14:40 Xurés 86.7 Ourense Muiños
23/10/2011 13:50 Mouriscade 83.8 Pontevedra Lalín
23/10/2011 15:30 Invernadeiro 81.3 Ourense   Vilariño de Conso
23/10/2011 14:40 Entrimo 80.2 Ourense Entrimo
23/10/2011 15:10 Ourense 79.4 Ourense Ourense
23/10/2011 13:40 Queimadelos 79.2 Pontevedra Mondariz
23/10/2011 15:40 Laza 78.2 Ourense   Laza
23/10/2011 12:30 Areeiro 76.1 Pontevedra Pontevedra
23/10/2011 14:10 Cequeliños 75.0 Pontevedra Arbo 
23/10/2011 13:40 Meder 74.5 Pontevedra Salvaterra de Miño
23/10/2011 14:40 Millara 70.8 Lugo      Ferreira de Pantón
23/10/2011 10:30 Muralla 70.7 A Coruña  Lousame
23/10/2011 14:10 Pereira 70.6 Pontevedra Forcarei
23/10/2011 10:50 RSol 69.4 A Coruña Coristanco
23/10/2011 15:00 Baltar 68.8 Ourense Baltar
23/10/2011 13:00 Rebordelo 68.6 Pontevedra Cotobade
23/10/2011 14:40 SanFiz 67.9 Lugo      Chantada
23/10/2011 12:30 Lourizán 66.2 Pontevedra Pontevedra
23/10/2011 13:30 Entenza 66.2 Pontevedra Salceda de Caselas 
23/10/2011 14:40 Sobrecedo 64.8 Lugo      Taboada 
23/10/2011 14:30 Remuíño 63.6 Ourense   Arnoia
23/10/2011 13:50 SFaro 63.3 Pontevedra Rodeiro
23/10/2011 14:00 Melide 62.6 A Coruña Melide
23/10/2011 12:50 VCampus 62.5 Pontevedra Vigo
23/10/2011 12:40 Vigo 61.5 Pontevedra Vigo
23/10/2011 14:50 Gandarela 60.4 Ourense Celanova
23/10/2011 15:00 CBoi 60.2 Lugo Friol
23/10/2011 13:40 OViso 60.2 Pontevedra Redondela
23/10/2011 14:20 Olveda 60.0 Lugo      Antas de Ulla
23/10/2011 15:30 Oímbra 60.0 Ourense   Oímbra 
23/10/2011 17:30 OurenseCi 59.2 Ourense Ourense
23/10/2011 15:40 Verín 57.0 Ourense   Verín
23/10/2011 13:40 Torrequintáns 55.4 Pontevedra Meis 
23/10/2011 15:40 Vilela 53.6 Ourense   Verín
23/10/2011 17:40 Rodicio 53.5 Ourense   Maceda
23/10/2011 10:20 Lira 52.6 A Coruña Carnota
23/10/2011 10:30 Cespón 52.2 A Coruña Boiro
23/10/2011 15:40 Cebreiro 51.2 Lugo Pedrafita do Cebreiro
23/10/2011 15:10 MMedo 50.8 Ourense Baños de Molgas
23/10/2011 15:10 Bóveda 50.8 Lugo Bóveda
23/10/2011 14:10 PGalegos 50.3 A Coruña Vedra  
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CHUVIAS ACUMULADAS NO PERIODO 
Do 23/10/2011 00:00  ao  24/10/2011 12:00  (UTC) 

 

 

Inicio Periodo Estación Chuvia (L/m 2) Provincia Concello 

23/10/2011 Louredo 155.2 Pontevedra Mos  

23/10/2011 Soutomaior 127.3 Pontevedra Soutomaior 

23/10/2011 Lesende 121.7 A Coruña Lousame 

23/10/2011 AGranxa 114.7 Pontevedra Ponteareas  

23/10/2011 Fornelos 113.6 Pontevedra Fornelos de Montes 

23/10/2011 M Aloia 111.8 Pontevedra Tui 

23/10/2011 Fontecada 108.8 A Coruña Santa Comba 

23/10/2011 Areas 108.8 Pontevedra Tui  

23/10/2011 PFontefiz 105.1 Ourense    Coles 

23/10/2011 Amiudal 105.0 Ourense Avión 

23/10/2011 AsEiras 102.0 Pontevedra O Rosal 

23/10/2011 Areeiro 101.0 Pontevedra Pontevedra 

23/10/2011 Mouriscade 99.8 Pontevedra Lalín 

23/10/2011 Queimadelos 95.4 Pontevedra Mondariz 

23/10/2011 Xurés 95.4 Ourense Muiños 

23/10/2011 Pereira 90.6 Pontevedra Forcarei 

23/10/2011 Invernadeiro 88.8 Ourense    Vilariño de Conso 

23/10/2011 Lourizán 87.4 Pontevedra Pontevedra 

23/10/2011 Rebordelo 86.4 Pontevedra Cotobade 

23/10/2011 Ourense 84.4 Ourense Ourense 

23/10/2011 Entrimo 83.7 Ourense Entrimo 

23/10/2011 Muralla 83.0 A Coruña   Lousame 

23/10/2011 RSol 82.6 A Coruña Coristanco 

23/10/2011 Laza 81.6 Ourense    Laza 

23/10/2011 Cequeliños 81.2 Pontevedra Arbo  

23/10/2011 Meder 78.4 Pontevedra Salvaterra de Miño 

23/10/2011 VCampus 78.0 Pontevedra Vigo 

23/10/2011 Millara 76.4 Lugo       Ferreira de Pantón 

23/10/2011 Melide 76.1 A Coruña Melide 

23/10/2011 SFaro 76.0 Pontevedra Rodeiro 

23/10/2011 Baltar 72.6 Ourense Baltar 

23/10/2011 SanFiz 72.5 Lugo       Chantada 

23/10/2011 Vigo 72.3 Pontevedra Vigo 

23/10/2011 OViso 71.7 Pontevedra Redondela 

23/10/2011 Sobrecedo 71.2 Lugo       Taboada  

23/10/2011 CBoi 70.7 Lugo Friol 

23/10/2011 Entenza 70.4 Pontevedra Salceda de Caselas  

23/10/2011 Olveda 69.6 Lugo       Antas de Ulla 

23/10/2011 Sálvora 68.0 A Coruña Ribeira 

23/10/2011 Remuíño 68.0 Ourense    Arnoia 

23/10/2011 Torrequintáns 67.9 Pontevedra Meis  

23/10/2011 Gandarela 65.5 Ourense Celanova 

23/10/2011 Calvos 64.5 Ourense    Calvos de Randín 

23/10/2011 Cespón 64.0 A Coruña Boiro 

23/10/2011 PGalegos 63.6 A Coruña Vedra 

23/10/2011 Tremoedo 63.1 Pontevedra Vilanova de Arousa 

23/10/2011 Caldas 62.6 Pontevedra Caldas de Reis 
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Inicio Periodo Estación Chuvia (L/m 2) Provincia Concello 

23/10/2011 Ons 61.6 Pontevedra Bueu 

23/10/2011 Oímbra 60.7 Ourense    Oímbra  

23/10/2011 Xesteiras 60.2 Pontevedra Cuntis 

23/10/2011 Sanxenxo 60.0 Pontevedra Sanxenxo 

23/10/2011 MMedo 59.8 Ourense Baños de Molgas 

23/10/2011 Lira 59.7 A Coruña Carnota 

23/10/2011 Rodicio 59.5 Ourense    Maceda 

23/10/2011 Cebreiro 58.5 Lugo Pedrafita do Cebreiro 

23/10/2011 Verín 58.4 Ourense    Verín 

23/10/2011 Abradelo 57.9 Lugo Samos 

23/10/2011 Sambreixo 57.6 Lugo       Guitiriz 

23/10/2011 VigoIIM 57.4 Pontevedra Vigo 

23/10/2011 CMuiño 57.0 A Coruña   Zas 

23/10/2011 CVicaludo 56.5 Pontevedra Oia 

23/10/2011 Corón 53.6 Pontevedra Vilanova de Arousa 

23/10/2011 Mourelle 53.2 Lugo       Sarria 

23/10/2011 Xares 51.8 Ourense A Veiga 

23/10/2011 Cíes 51.6 Pontevedra Vigo 

23/10/2011 Arzúa 51.2 A Coruña Arzúa 

23/10/2011 Portomarín 50.8 Lugo Portomarín 

23/10/2011 PonteBoga 49.5 Ourense    Castro Caldelas 

23/10/2011 Corrubedo 49.2 A Coruña   Ribeira 

23/10/2011 Guitiriz 48.5 Lugo       Guitiriz 

23/10/2011 SEixe 47.2 Ourense O Barco del Valdeorras 

23/10/2011 Corzos 47.1 Ourense    A Veiga 

23/10/2011 Riós 46.9 Ourense    Riós 

23/10/2011 Castrove 46.7 Pontevedra Poio 

23/10/2011 Labrada 46.4 Lugo        Abadín 

23/10/2011 Olas 44.7 A Coruña Mesía 

23/10/2011 Ancares 43.2 Lugo       Cervantes 

23/10/2011 O Xipro 43.2 Lugo A Fonsagrada 

23/10/2011 Mabegondo 42.7 A Coruña   Abegondo 

23/10/2011 Courel 42.6 Lugo Folgoso 

23/10/2011 Bóveda 42.1 Lugo Bóveda 

23/10/2011 CLugo 41.8 Lugo       Lugo 

23/10/2011 Marroxo 41.3 Lugo       Monforte 

23/10/2011 Pol 40.5 Lugo Pol 

23/10/2011 Castro 40.5 Lugo Castro de Rei 

23/10/2011 Coruña 40.2 A Coruña A Coruña 
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REFACHO MÁXIMO DE VENTO 
 

Hora Estación Refacho(km/h) Provincia Concello Altitude (m)
23/10/2011 14:00 Xesteiras 139.3 Pontevedra Cuntis 715
24/10/2011 0:40 Xares 127.4 Ourense A Veiga 1762

23/10/2011 13:10 AGándara 125.8 A Coruña Vimianzo 405
23/10/2011 15:40 Burela 122.8 Lugo Burela 421
23/10/2011 15:00 CVicaludo 121.6 Pontevedra Oia 473
23/10/2011 17:10 Lardeira 114.5 Ourense Carballeda de Valdeorras 1620
23/10/2011 15:30 PCandeeira 113.9 A Coruña Cedeira 254
23/10/2011 13:10 Ons 112.7 Pontevedra Bueu 121
23/10/2011 11:50 Lira 112.5 A Coruña Carnota 170
23/10/2011 17:40 Ancares 110.7 Lugo      Cervantes 1364
23/10/2011 16:40 SEixe 107.0 Ourense O Barco del Valdeorras 1229
23/10/2011 13:20 Muralla 106.0 A Coruña  Lousame 661
23/10/2011 13:30 Sálvora 104.9 A Coruña Ribeira 24
23/10/2011 22:50 Manzaneda 100.4 Ourense Manzaneda 1758
23/10/2011 10:50 Camariñas 99.7 A Coruña Camariñas 5
23/10/2011 17:10 Fragavella 98.9 Lugo Abadín 595
23/10/2011 14:20 VCampus 98.9 Pontevedra Vigo 476
23/10/2011 13:00 RSol 98.9 A Coruña Coristanco 540
23/10/2011 11:40 Marco da Curra 97.5 A Coruña  Monfero 651
23/10/2011 16:30 Rodicio 96.0 Ourense   Maceda 981
23/10/2011 13:30 OViso 95.2 Pontevedra Redondela 260
23/10/2011 12:20 Corrubedo 88.1 A Coruña  Ribeira 30
23/10/2011 16:40 Courel 88.0 Lugo Folgoso 777
23/10/2011 15:30 SFaro 87.0 Pontevedra Rodeiro 991
23/10/2011 9:00 CoruñaDQ 87.0 A Coruña A Coruña 7

23/10/2011 16:10 Xurés 86.7 Ourense Muiños 1059
23/10/2011 14:10 SFaladoira 86.4 A Coruña Ortigueira 576
23/10/2011 15:20 Fornelos 86.1 Pontevedra Fornelos de Montes 705
23/10/2011 19:00 Ventosa 81.8 Lugo Navia de Suarna 910
24/10/2011 0:10 Cebreiro 81.4 Lugo Pedrafita do Cebreiro 1310

23/10/2011 15:00 Castrove 80.7 Pontevedra Poio 424
23/10/2011 13:50 Malpica 79.2 A Coruña Malpica 161
23/10/2011 8:30 Sabón 79.0 A Coruña Arteixo 18

23/10/2011 14:00 Fontecada 77.7 A Coruña Santa Comba 369
23/10/2011 22:00 Areeiro 76.8 Pontevedra Pontevedra 100
23/10/2011 9:40 CIS Ferrol 76.6 A Coruña  Ferrol 34

23/10/2011 22:40 Calvos 75.9 Ourense   Calvos de Randín 890
23/10/2011 16:30 Amiudal 75.1 Ourense Avión 553
23/10/2011 14:30 Guitiriz 74.7 Lugo      Guitiriz 684
23/10/2011 14:30 CBoi 74.0 Lugo Friol 731
23/10/2011 15:10 Pedro Murias 73.6 Lugo      Ribadeo 51
23/10/2011 12:30 Marroxo 73.6 Lugo      Monforte 645
23/10/2011 13:30 Labrada 73.4 Lugo       Abadín 662
23/10/2011 15:50 Cespón 72.6 A Coruña Boiro 59
24/10/2011 0:50 VBolo 72.1 Ourense Viana do Bolo 851

23/10/2011 23:20 Invernadeiro 71.4 Ourense   Vilariño de Conso 1026
23/10/2011 16:30 Corón 71.4 Pontevedra Vilanova de Arousa 14  
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